
 
 

 1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

 

ZADAVATEL:  Základní škola, Trutnov, Komenského 399 

Sídlem:   Komenského 399, Trutnov 541 01 

Zastoupený:  Mgr. Petr Horčička, ředitel školy 

IČO:    64201180 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: Dodávka vybavení projektu DigiTU - DigiTAM 

 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 

jen „zákon“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona, vyhotovil tuto písemnou zprávu. 

 

1. Předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě a použitý druh zadávacího řízení 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je zajištění implementace strategie digitálního vzdělávání II, 

v aktuálním znění, tematického cíle 10 Investice do vzdělávání, dovedností a celoživotního učení, 

investiční priority 1 Omezování a prevence předčasného ukončování školní docházky a podpora 

rovného přístupu ke kvalitním programům předškolního rozvoje, k primárnímu a sekundárnímu 

vzdělávání, možnostem formálního a neformálního vzdělávání, které umožňuje zpětné začlenění do 

procesu vzdělávání a odborné přípravy rovného přístupu ke kvalitnímu předškolnímu, primárnímu 

a sekundárnímu vzdělávání. 

 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

3 670 500,- Kč bez DPH 

770 805,- Kč DPH 

4441305,- Kč včetně DPH 

Použitý druh zadávacího řízení: 

Veřejná zakázka na dodávky zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona. 

 

 

 

2. Identifikační údaje všech účastníků zadávacího řízení 

Identifikační údaje účastníka: 1 

Obchodní firma nebo název: BOXED, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání  Praha 6 - Dejvice, Velflíkova 4, PSČ 16000 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 27243842 

Identifikační údaje účastníka: 2 

Obchodní firma nebo název: C SYSTEM CZ a.s. 

Sídlo / místo podnikání  Otakara Ševčíka 840/10, Židenice, 636 00 Brno 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 27675645 

 



 
 

 2 

Identifikační údaje účastníka: 3 

Obchodní firma nebo název: FLAME System s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání  Dr. Maye 468/3, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 26846888 

Identifikační údaje účastníka: 4 

Obchodní firma nebo název: DLNK s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání  T. G. Masaryka 1427, 549 01 Nové Město nad Metují 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 26012162 

 

 

3. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení, jež byli vyloučeni ze zadávacího řízení a 

odůvodnění jejich vyloučení 

Obchodní firma nebo název: x 

Sídlo / místo podnikání  x 

IČO: x 

Odůvodnění vyloučení: x 

 

 

4. Identifikační údaje dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 

nebo dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně 

odůvodnění jejich výběru 

Obchodní firma nebo název: DLNK s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání  T. G. Masaryka 1427, 549 01 Nové Město nad Metují 

IČO: 26012162 

Odůvodnění výběru: 
 Nabídka účastníka zadávacího řízení byla vyhodnocena 

jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 

 

5. Identifikační údaje poddodavatelů dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo 

rámcová dohoda, nebo dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního 

systému 

Obchodní firma nebo název: x 

Sídlo / místo podnikání  x 

IČO: x 

 

 

6. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

 Zadavatel pro zadání zakázky nepoužil jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem. 

 



 
 

 3 

7. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

 Zadavatel pro zadání zakázky nepoužil jednacího řízení bez uveřejnění. 

 

 

8. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

 Zadavatel pro zadání zakázky nepoužil zjednodušeného režimu 

 

9. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

 Zadávací řízení nebylo zrušeno 

 

10. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

 Zadavatel nepoužil jiné komunikační prostředky namísto elektronických prostředků. 

 

11. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

 V zadávacím řízení nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

12. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

 Veřejná zakázka není zadávána v nadlimitním režimu 

 

13. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu podle § 78 odst. 3 zákona 

 Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu podle § 78 odst. 3 zákona 

 

14. Odůvodnění překročení celkové doby trvání podle § 64, písm. b) zákona, odůvodnění 

nedodržení lhůty podle § 198, odst. 3, odůvodnění uzavření rámcové dohody na dobu delší 

než 7 let 

 Veřejná zakázka není zadávána v oblasti obrany nebo bezpečnosti 

 

 

 

V Trutnově dne 25.02.2020 

 

 

……………………… 

Mgr. Petr Horčička 

               ředitel 

 


		2020-02-25T07:17:24+0100
	Mgr. Petr Horčička




